
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

1956
2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 8 de marzo de 2017

VISTO:
Los exptes. N° 0004363/2017, 0007358/2017, 0007324/2017

por los cuales las alumnas Melisa Danesa Sasia, María Paula Digón y
Camila Delpiccolo Ivancich solicitan se considere aprobada la materia inglés
respectivamente; y

CONSIDERANDO:

Que las alumnas presentan constancia de haber rendido examen
de validez internacional del idioma ( University of Cambridge ESOL
Examinations, FIRST)

Atento el análisis realizado por el Director del Departamento de
Idiomas con fines Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, quien
aconseja hacer lugar al pedido,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Dar por aprobada la asignatura Inglés a las alumnas:
Melina Danesa SASIA DNI 40686017, María Paula
DIGÓN DNI 40576179, CAMILA DELPICCOLO
IVANCICH DNI 40750127.

Articulo 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Prof.
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD QB ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONALW CÓRUOBA

RESOLUCIÓN N°: 66
AG/

Ora. MIRTA SPADiUERO de LUTR

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
JNIVERSIDAD NACiONAL DE CÓRDOB/


